
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 152. schůze Rady města Kolína

konaná dne 01.10.2018

5572/152/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 152. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová

Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kol ína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová

Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Příspěvek AVE Kol ín s.r .o.:  Smart  City -  systém chytrého odpadového 

hospodářství

5.

Návrh změny Zásad pro užívání městského rozhlasu

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Mgr.  Tomáš Pospěch

Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

6.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 

při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města, na oslovení společnost i  k podání 

nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

Schvál i l :  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA

7.

Návrh na schválení  kroniky města Kol ína za rok 2017

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Ing. Gabrie la Malá, MBA

Schvál i l :  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA

8.

Zápis z jednání komise zdravotní  a sociální  Rady města Kol ína - zář í 2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr.  Petr Mach

Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA



9. Návrh na poskytnut í f inanční  podpory z fondu Rady města Kol ína - Povídej

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na poskytnut í f inanční  podpory z fondu Rady města Kol ína - Svaz TP, 

místn í organizace

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

11.

Informativní  zpráva o přípravě celkové aktual izace Směrnice č.  12, kterou se 

stanoví  pravidla pro uzavírání  nájemních smluv na byty zvláštního určení v 

majetku města Kol ína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

12.

Informativní  zpráva o přípravě na dalš í  aktual izac i Směrnice č.  14, kterou se 

stanoví  obecná pravidla pro uzavírání nájemních smluv na soc iá lní  byty v 

majetku města Kol ína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

13.

Návrh na schválení  aktual izace Směrnice č.  14 o obecných pravidlech pro 

uzavírání  nájemních smluv na sociá ln í byty v majetku města Kol ína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

14.

Návrh na schválení  dárků k ž ivotním jubi le ím

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

15.

Návrh na schválení  odměny za mimořádné práce a ž ivotn í jubi leum

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Mgr.  Petr Mach

Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Zápis z jednání kul turní komise Rady města Kol ína konaného dne 12.09.2018

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kul turní  

komise z jednání konaného dne 12.09.2018

Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Zpracoval: Mgr.  J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18. Návrh na schválení  programové dotace "Program na podporu sportovní  č innost i  

tě lovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kol ína pro 

rok 2019"



Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přístavba vstupního prostoru a spojovací  chodby ZŠ 
Prokopa Vel ikého, Ko l ín 3"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: J iř í  Chlád
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  č.  311/2018 na real izaci  
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní  210 - 
výměna oken"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření  dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo  ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
v íceúčelového hřiště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy o 
dí lo na rekonstrukc i p lynovodního zdroje tepla se společnost í  ENESA a.s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na zrušení část í  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 1 roku s možnost í 
prodloužení  se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovi te l i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Smetanova 764 -  úprava venkovních prostor"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

27. Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění



Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na real izac i arborist ických úprav na část i  městských pozemků parc. č.  
1969/1, 1995/1 a 2548/34 v katastrá lním území a obci  Kol ín,  DEKINVEST
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , p lynovodní př ípojka pro parc. č.  
334/2 a parc.  č . st.  1935
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ, Vávrova
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.

Žádost  o povolení trvalého záboru část i  městského pozemku parc.  č . 326/1, 
328/2, 328/3 z důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 1356, ul . 
Podskalská, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na udělení  výj imky ze směrnice č. 16/2015 na os lovení f irem na real izaci  
zakázky "Revita l izace ul ice Pražské v Kol íně - SO 501 Ochrana, přeložka 
plynovodního potrubí"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

36. Návrh na schválení  dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitost í  ze dne 
04.06.2009



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Alexandra Karkošová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na dopravní  př ipojení na městský pozemek parc. č.  1907/12 a schválení  

dohody o užívání  společného pozemku parc.  č . 1914/1 a 1945/3 v katastrá ln ím 

území a obci Kol ín,  VODOS s.r.o.

Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5573/152/RM/2018 Korespondence adresovaná Radě města Kolína

I. Rada města pověřuje

starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana k zaslání odpovědi místostarostovi obce Veltruby Ing. 

Jiřímu Hůlovi a zastupitelům obce Veltruby a obce Velký Osek v předloženém znění (viz. příloha č. 4, 

která je nedílnou součástí tohoto návrhu).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1. zaslat odpověď místostarostovi obce Veltruby Ing. Jiřímu Hůlovi a zastupitelům obce Veltruby a 

obce Velký Osek. Koncept odpovědi je součástí přílohy tohoto návrhu.

Termín: 08.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5574/152/RM/2018 Návrh změny Zásad pro užívání městského rozhlasu

I. Rada města schvaluje
návrh změny Zásad pro užívání městského rozhlasu dle přílohy tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. zajistit jejich vydání a zveřejnění

Termín: 10.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5575/152/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, na oslovení společnosti k podání nabídky na doplnění 
vánoční výzdoby ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu 
města, na oslovení jednoho dodavatele - společnost BON JOUR ILLUMINATION, s.r.o., Praha 5, Fráni 
Šrámka 18/2622, PSČ 15000, IČ:25683853 k podání nabídky na doplnění vánoční výzdoby ve městě 
Kolín s finančním plněním podle článku 10 odst. 3 směrnice.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. zajistit oslovení uvedeného dodavatele dle bodu I. tohoto článku

Termín: 03.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5576/152/RM/2018 Návrh na schválení kroniky města Kolína za rok 2017

I. Rada města schvaluje
Kroniku města Kolína za rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. jeden výtisk Kroniky města Kolína předat do Okresního archivu Kolín

Termín: 08.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5577/152/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Povídej

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace  Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na "Krizovou pomoc pro 
občany Kolína" ve výši 20.000,-Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5578/152/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Povídej

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Povídej, z.s.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5579/152/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Povídej

I. Rada města schvaluje

přistoupení města Kolína k uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu mezi Povídej, z.s a Středočeským krajem.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5580/152/RM/2018 Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína - Svaz TP, 

místní organizace

I. Rada města schvaluje

poskytnutí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace  se Svazem tělesně postižených 
v ČR, z. s. místní organizace Kolín, se sídlem Sluneční 76, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 71210555, na úhradu 
dopravy a vstupného ve výši 16.500,- Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.připravit a uzavřít návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5581/152/RM/2018 Návrh na schválení aktualizace Směrnice č. 14 o obecných pravidlech pro 

uzavírání nájemních smluv na sociální byty v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje

aktualizaci Směrnice č. 14 ze dne 26. 05. 2014, kterou se stanoví obecná pravidla pro uzavírání 
nájemních smluv na sociální byty v majetku města Kolína, která je nedílnou součástí usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vydání změněné směrnice

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5582/152/RM/2018 Návrh na schválení dárků k životním jubileím

I. Rada města schvaluje
dar občanům města Kolína při významných životních jubileích - dovršení 75, 80, 85, 90 a více let věku, 
při obnově manželského slibu a při výročí 50, 55, 60, 65, 70, 75, 80 a více let od uzavření manželského 
slibu poskytnutí poukazu Unišek+ a to v hodnotě 250,-Kč (u narozenin) a 300,-Kč (u manželského slibu).

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit plnění daného usnesení

Termín: 31.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5583/152/RM/2018 Návrh na schválení odměny za mimořádné práce a životní jubileum

I. Rada města schvaluje

udělení odměny ředitelce příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby, a to dle přílohy č. 
1, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit vyplacení odměny s nejblíže vyplácenou mzdou

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5584/152/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.09.2018

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 00472344, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, na akci 
"Předsilvestrovské taneční odpoledne na Zámecké" ve výši 15.000 Kč, OŘR 4580.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 00472344, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, na akci 
"Den seniorů" ve výši 13.000 Kč, OŘR 4580.  

3. Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z.s., IČ 69781923, Legerova 
1854/22, 120 49 Praha 2, na putovní výstavu "Místa utrpení, smrti a hrdinství" ve výši 15.000 Kč, 
OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 29.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5585/152/RM/2018 Návrh na schválení programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
tělovýchovných jednot a sportovních klubů v územním obvodu města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města schvaluje
programovou dotaci " Program na podporu sportovní činnosti tělovýchovných jednot a sportovních klubů 
v územním obvodu města Kolína pro rok 2019".

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2019 na úřední desce města Kolína.

Termín: 01.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5586/152/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, 
Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Přístavba 
vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3, podle ustanovení § 27 a § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Býchory 172, 280 02

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

6.Daniel Vaňkát DiS.,  Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Chládovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5587/152/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 311/2018 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  smlouvy o dílo  na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ 
Sendražice, Hlavní 210 - výměna oken" mezi městem Kolín a zhotovitelem Breston Saad  s. r. o., V 
Dušníkách 9, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 27320405, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.  zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 311/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5588/152/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5589/152/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy o dílo na 
rekonstrukci plynovodního zdroje tepla se společností ENESA a.s.

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10  o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení  společnosti  ENESA a.s., IČ 27382052, U Voborníků 
852/10, 190 00 Praha, ve věci rekonstrukce plynovodního zdroje tepla  na ZŠ Sendražice, Hlavní 210    v 
celkové výši 748.970 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5590/152/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 a uzavření smlouvy o dílo na 
rekonstrukci plynovodního zdroje tepla se společností ENESA a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na rekonstrukci plynovodního zdroje tepla  na ZŠ Sendražice, Hlavní 210   mezi 
městem Kolín jako objednatelem a společností  ENESA a.s., IČ 27382052, U Voborníků 852/10, 190 00 
Praha jako zhotovitelem, která je přílohou usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo dle bodu II

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5591/152/RM/2018 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 7 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ J░░░░ ░░░░ do 30.11.2019
2. č. 11 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ N░░░░ do 30.11.2019
3. č. 15 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ F░░░░ do 31.05.2019
4. č. 11 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ R░░░░  do 30.11.2019
5. č. 19 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Denysem Sukharievem do 30.11.2019
6. č. 43 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Štěpánkou Kolářovou do 30.11.2019
7. č. 3 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s T░░░░ J░░░░ do 30.11.2019
8. č. 7 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s J░░░░ ░ D░░░░ do 30.11.2019
9. č. 22 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Milanem Fízerem do 30.11.2019

10. č. 30 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░ do 30.11.2019



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

11. č. 31 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ S░░░░ do 30.11.2019
12. č. 4 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s V░░░░ ░░ M░░░░ do 30.11.2019
13. č. 5 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ U░░░░ do 30.11.2019
14. č. 6 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s Oleksiem Urmanovem do 30.11.2019
15. č. 45 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ A░░░░ ░ do 30.11.2019
16. č. 52 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░  D░░░░ ░░░ do 30.11.2019
17. č. 11 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s I░░ H░░░░ ░░ do 30.11.2019
18. č. 6 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ P░░░░ ░ do 30.11.2019
19. č. 42 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ H░░░░  do 30.11.2019
20. č. 23 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, se Z░░░░ S░░░░ do 30.11.2019
21. č. 24 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░ H░░░░ ░ do 30.11.2019
22. č. 43 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s J░░░░ S░░░░ ░░ C░░░░ ░░░ do 

30.11.2019
23. č. 60 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s F░░░░ ░ J░░░░ do 30.11.2019
24. č. 62 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s H░░░░ M░░░░ ░░░░ do 30.11.2019
25. č. 25 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ K░░░░ ░ do 30.11.2019
26. č. 47 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s J░░░░ Š░░░░ do 30.11.2019
27. č. 46 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ ░ G░░░░ ░  do 30.11.2019

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.11.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5592/152/RM/2018 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší
1) v usnesení č. 5375/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018 bod č. 5, 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 v domě č. p. 1031,
ul. Hrnčířská v Kolíně II s Mykolou Kostenkem;
2) v usnesení č. 5375/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018 bod č. 6, 
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 87 v domě č. p. 1034,
ul. Antonína Dvořáka v Kolíně II s Janem Kleinerem;

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5593/152/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
1) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ Y░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Perehonivka 26522, UK,
do 31.03.2019 s možností prodloužení;



Usnesení bylo: PŘIJATO

2) č. ░░  v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , ░░░░ ░░░ , Hontianske Tesáre, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3) č.░░░░ ░  v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Pardubice,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
 4) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ N░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Chlumec nad Cidlinou,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5) č. ░░  v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s D░░░░ ░ L░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Vyshkivka 11725, UK,
do 31.03.2019 s možností prodloužení;
6) č.░░░░ ░  v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░ M░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Čerkasy 18006, UK,
do 31.03.2019 s možností prodloužení;
7) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Chlumec nad Cidlinou,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Zlín,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s V░░░░ M░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Ovčáry
 do 31.03.2018 s možností prodloužení;
10) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ L░░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11) č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ D░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12) č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ S░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5594/152/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Smetanova 764 - úprava venkovních prostor"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovetele na zakázku malého rozsahu s názvem "Smetanova 764 - úprava venkovních 
prostor", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru zhotovitele na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 31.10.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5595/152/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ Kolín, za 2 
dokončené odtahy vozidla TZ  ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

5596/152/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 2 
dokončené odtahy silničního vozidla TZ ░░░░ ░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5597/152/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 

blokovém čištění

I. Rada města schvaluje

prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ Kolín, za 1 
dokončený odtah vozidla TZ  ░░░░ , ░░░░ ░░░ , ve výši 1.750 Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

5598/152/RM/2018 Návrh na realizaci arboristických úprav na části městských pozemků parc. č. 

1969/1, 1995/1 a 2548/34 v katastrálním území a obci Kolín, DEKINVEST

I. Rada města schvaluje

úpravu části městských pozemků parc. č. 1969/1, 1995/1 a 2548/34 v katastrálním území a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle schválené projektové 
dokumentace Odborem životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín na zmíněných městských pozemcích 
provedené společností DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s., Tiskařská 
257/10, 108 00 Praha 10, IČ 24795020, s povinnou tříletou povýsadbovou péčí

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5599/152/RM/2018 Návrh na realizaci arboristických úprav na části městských pozemků parc. č. 

1969/1, 1995/1 a 2548/34 v katastrálním území a obci Kolín, DEKINVEST

I. Rada města schvaluje

smlouvu o právu upravit městský pozemek evidenční č. 1119/2018 mezi městem Kolín a společností 
DEKINVEST, investiční fond s proměnným základním kapitálem a.s., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10, 
IČ 24795020, která je nedílnou přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření smlouvy o právu 
upravit městský pozemek dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5600/152/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro parc. č. 

334/2 a parc. č. st. 1935



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 338/18 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Plynovodní přípojka, novostavba - RD, garáž" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným L░░░ N░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude 
nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1.

Termín: 14.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5601/152/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Vávrova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 1963/65 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a pozemku parc. č. 1963/3 kat. území Kolín a obci Kolín ve spoluvlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín IV, Vávrova parc. č. 1963/13, kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5602/152/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 326/1, 
328/2, 328/3 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1356, ul. Podskalská, 
Kolín 5



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemků parc. č. 326/1, 328/2, 328/3 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 1356 v ulici Podskalská 
v Kolíně 5. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 160 mm, nad 
uvedené městské pozemky. Součástí stavebních úprav bude rozšíření zastřešení obou vstupů do budovy. 
Toto rozšíření bude rovněž zasahovat nad uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 21.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5603/152/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firem na realizaci 

zakázky "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí"

I. Rada města schvaluje

výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 na oslovení šesti uchazečů pro podání nabídky na provedení stavebních prací na akci 
"Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí" bez uveřejnění a 
následné zadání zakázky

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5604/152/RM/2018 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení firem na realizaci 

zakázky "Revitalizace ulice Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí"

I. Rada města schvaluje

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Revitalizace ulice 
Pražské v Kolíně - SO 501 Ochrana, přeložka plynovodního potrubí" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  Výstavba sítí Kolín a.s., Polepy 235, 280 02 Kolín, IČ 26115972
2. ERMO spol. s r. o., Na Střezině 694/1, 500 03 Hradec Králové, IČ 15062201
3. GASCO spol. s r.o., náměstí Republiky 56, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ 15049035
4. G-MONT CR s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim - Chrudim IV, IČ 25263382
5. INKO akciová společnost, Ouhrabkova 677/6, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ 25500015
6. REVIS - Praha, spol. s r.o., Výpadová 317/19, Praha 5 - Radotín, IČ 41190114

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce II tohoto 
usnesení

Termín: 25.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5605/152/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 
04.06.2009

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nemovitostí ze dne 04.06.2009 mezi městem Kolín a 
společností CPI Kappa, s.r.o., Vladislavova 1390/17, 110 00 Praha 1, IČ 06138641, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 14.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5606/152/RM/2018 Návrh na dopravní připojení na městský pozemek parc. č. 1907/12 a schválení 
dohody o užívání společného pozemku parc. č. 1914/1 a 1945/3 v katastrálním území a obci 
Kolín, VODOS s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dopravní napojení na městský pozemek parc. č. 1907/12 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5607/152/RM/2018 Návrh na dopravní připojení na městský pozemek parc. č. 1907/12 a schválení 
dohody o užívání společného pozemku parc. č. 1914/1 a 1945/3 v katastrálním území a obci 
Kolín, VODOS s.r.o.

I. Rada města schvaluje
užívání společného pozemku v katastrálním území a obci Kolín ve spoluvlastnictví se společností VODOS 
s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, spočívající ve stavební úpravě pozemků parc. č. 
1914/1 a 1945/3 zřízením sjezdu a dopravního napojení pozemku parc. č. 1915/2  v katastrálním území a 
obci Kolín a dále úpravu části pozemku parc. č. 1914/1 spočívající ve stavební úpravě stávajícího 
veřejného chodníku v ul. Orebitská 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

5608/152/RM/2018 Návrh na dopravní připojení na městský pozemek parc. č. 1907/12 a schválení 
dohody o užívání společného pozemku parc. č. 1914/1 a 1945/3 v katastrálním území a obci 
Kolín, VODOS s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dohodu o užívání společného pozemku evidenční č. 1020/2018 mezi městem Kolín a společností VODOS 
s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457, která je nedílnou přílohou tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření dohody o užívání 
společného pozemku dle bodu III tohoto usnesení

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


